

Årsredovisning
för
Garab i Västerås AB
556655-6592

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Garab i Västerås AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 18 augusti 2023



Fredrik Sundman

Styrelsen för Garab i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och legotillverkning av verktyg och detaljer för byggindustrin.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 475	3 238	1 885	1 599
Resultat efter finansiella poster	304	1 034	374	507
Soliditet (%)	85,6	77,4	85,2	85,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	756 043	905 719	1 761 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		905 719	-905 719	0
Årets resultat			266 701	266 701
Belopp vid årets utgång	100 000	1 441 762	266 701	1 808 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 441 762
årets vinst	266 701
	1 708 463
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (175 kronor per aktie)	175 000
i ny räkning överföres	1 533 463
	1 708 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 475 143

3 238 268

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 475 143

3 238 268

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-786 113

-1 782 241

Övriga externa kostnader

-218 878

-234 620

Personalkostnader

2

-141 329

-154 099

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-28 409

-21 337

Summa rörelsekostnader

-1 174 729

-2 192 297

Rörelseresultat

300 414

1 045 971

Finansiella poster

Ränteintäkter

1 013

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och
kortfristiga placeringar

2 641

-11 591

Räntekostnader

-95

-38

Summa finansiella poster

3 559

-11 629

Resultat efter finansiella poster

303 973

1 034 342

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

90 000

124 000

Förändring av överavskrivningar

-59 668

-11 663

Summa bokslutsdispositioner

30 332

112 337

Resultat före skatt

334 305

1 146 679

Skatter

Skatt på årets resultat

-67 604

-240 960

Årets resultat

266 701

905 719

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 844	88 663
Summa materiella anläggningstillgångar		276 844	88 663
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	491 050	248 409
Summa finansiella anläggningstillgångar		491 050	248 409
Summa anläggningstillgångar		767 894	337 072
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		129 310	248 395
Summa varulager		129 310	248 395
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	270 375
Övriga fordringar		0	20 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 434	6 105
Summa kortfristiga fordringar		19 434	297 097
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		700 000	0
Summa kortfristiga placeringar		700 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		985 521	1 965 017
Summa kassa och bank		985 521	1 965 017
Summa omsättningstillgångar		1 834 265	2 510 509
SUMMA TILLGÅNGAR		2 602 159	2 847 581

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 441 762

756 043

Årets resultat

266 701

905 719

Summa fritt eget kapital

1 708 463

1 661 762

Summa eget kapital

1 808 463

1 761 762

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

455 000

545 000

Akkumulerade överavskrivningar

71 331

11 663

Summa obeskattade reserver

526 331

556 663

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

98 423

Skatteskulder

100 391

141 399

Övriga skulder

158 974

281 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

267 365

529 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 602 159

2 847 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	216 590	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	326 590	110 000
Ingående avskrivningar	-21 337	0
Årets avskrivningar	-28 409	-21 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 746	-21 337
Utgående redovisat värde	276 844	88 663

2023082404639

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	260 000	20 000
Inbetalt till kapitalförsäkring	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	260 000
Ingående nedskrivningar	-11 591	0
Återförda nedskrivningar	2 641	0
Årets nedskrivningar	0	-11 591
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 950	-11 591
Utgående redovisat värde	491 050	248 409

Västerås den 18 augusti 2023



Fredrik Sundman
Ordförande



Lars Sundman